
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Cần Thơ, ngày       tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen 

thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, 

khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 10/2024/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2024 của 

Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ quy định về công tác thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 76/TTr-SNV ngày 01 

tháng 8 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố cho 01 

tập thể và 16 cá nhân đã có thành tích tiêu biểu trong công tác Quản lý Nhà nước 

về Tôn giáo; tiền thưởng theo quy định tại Điều 54 Nghị định số 152/2025/NĐ-

CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ, từ nguồn kinh phí khen thưởng 

của thành phố (đính kèm danh sách). 

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Dân tộc và Tôn giáo, Giám đốc Kho bạc Nhà 

nước khu vực XIX, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị liên quan và tập thể, cá nhân có tên 

nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT, PCT UBND TP (1AD); 

- VP.UBND TP (3C); 

- Ban TĐKT; 

- Cổng TTĐT TP; 

- Lưu: VT, HK. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 
Trần Văn Lâu 

 



 

 

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN 

ĐƯỢC CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TẶNG BẰNG KHEN 

(Kèm theo Quyết định số:              /QĐ-UBND ngày      tháng 8 năm  2025 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ) 

 

I. Tập thể 

Phòng Tôn giáo, Sở Dân tộc và Tôn giáo thành phố Cần Thơ. 

II. Cá nhân 

1. Ông Lê Hùng Yên, Phó Giám đốc Sở Dân tộc và Tôn giáo thành phố 

Cần Thơ; 

2. Ông Lâm Ren, Nguyên Phó Trưởng ban Ban Tổ chức Tỉnh ủy Sóc Trăng; 

3. Ông Trần Hữu Hợp, Nguyên Phó Giám đốc kiêm Trưởng ban Ban Tôn 

giáo - Sở Nội vụ thành phố Cần Thơ; 

4. Ông Trần Minh, Nguyên Phó Giám đốc kiêm Trưởng ban Ban Tôn giáo 

- Sở Nội vụ tỉnh Sóc Trăng. 

5. Ông Đoàn Văn Hiếu, Nguyên Phó Trưởng ban Ban Tôn giáo - Sở Nội vụ 

thành phố Cần Thơ; 

6. Ông Võ Ngọc Hà, Nguyên Phó Trưởng ban Ban Tôn giáo - Sở Nội vụ 

thành phố Cần Thơ; 

7. Ông Trương Văn Lai, Nguyên Phó Trưởng ban Ban Tôn giáo - Sở Nội 

vụ tỉnh Sóc Trăng; 

8. Ông Văn Quốc Tâm, Nguyên Trưởng phòng Phòng Tôn giáo Sở Dân tộc 

và Tôn giáo tỉnh Sóc Trăng; 

9. Ông Phan Hoàng Ngoan, Nguyên Phó Giám đốc Sở Nội vụ phụ trách 

Tôn giáo tỉnh Hậu Giang (hiện nay, Bí thư Đảng ủy phường Long Phú 1, thành 

phố Cần Thơ); 

10. Bà Vi Anh Kiệt, Trưởng phòng Phòng Dân vận các cơ quan nhà nước, 

dân tộc và tôn giáo, Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy Cần Thơ; 

11. Ông Nguyễn Thanh Kiệt, Nguyên Trưởng phòng Phòng Tôn giáo, Sở 

Dân tộc và Tôn giáo thành phố Cần Thơ (hiện nay, Phó Bí thư Thường trực xã 

Thạnh Quới, thành phố Cần Thơ); 

12. Ông Thạch Út Hậu, Chuyên viên Phòng Tôn giáo, Sở Dân tộc và Tôn 

giáo thành phố Cần Thơ; 

13. Bà Lê Ngọc Như Ý, Chuyên viên chính Phòng Tôn giáo, Sở Dân tộc và 

Tôn giáo thành phố Cần Thơ; 

14. Ông Đồ Hoàng, Nguyên Chuyên viên Phòng Tôn giáo, Sở Dân tộc và 

Tôn giáo tỉnh Sóc Trăng. 

15. Ông Nguyễn Bá Phúc, Chuyên viên chính Phòng Tôn giáo, Sở Dân tộc 

và Tôn giáo thành phố Cần Thơ. 

16. Ông Triệu Sang, Chuyên viên Phòng Tôn giáo, Sở Dân tộc và Tôn giáo 

thành phố Cần Thơ./. 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:35:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Thị Xuân Diện<xuandien@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




